
法人名：

1.

2.

3.

4.

1.

2.

租税公課 120,223

法定福利費

1,794,000支払報酬

給料手当 6,000,000

水道光熱費
新聞図書費
支払保険料

運営費 2,581,186

賃借料

83,075
4,550,642

22,283,316

1,999,840
284,378
109,875

1,911,786
9,204,532

2,774,869

就労支援事業収益 4,048,965 212,695,601

神戸市補助金 2,519,157 16,899,358

障害者総合支援法に基づく事業収益
児童福祉法に基づく事業収益
コミュニティスペースの運営事業収益

12,098,209
153,292,941

60,000

6,355,875

6,900,000

支払利息 109,645

支払手数料

900,000
人件費計

管理費

車両費

（1）人件費

2,728,487

482,149

旅費交通費 4,228,062
（2）その他経費

交際費

人件費計 135,523,865
福利厚生費
法定福利費 14,240,768

692,728

給料手当 119,200,149
1,390,220利用者工賃

（1）人件費

Ⅱ 経常費用
事業費

雑収益 781,856
　　経常収益計 234,649,089

その他収益

広告宣伝費

782,220
受取利息 364

受取助成金等

介護保険法に基づく事業収益 43,195,486

厚生労働省補助金

ボランティア受入評価益 0

受取寄付金
受取寄付金 4,271,910

消耗品費

減価償却費 7,835,976

8,115,000

4,271,910

受取民間助成金 2,016,000

雑費

（2）その他経費

その他経費計 61,692,983
197,216,848事業費計

修繕費 634,810

神戸市コロナ関連給付金 2,837,000
兵庫県コロナ関連給付金

事業収益

会議費
通信費

科　　目 金　　額
Ⅰ 経常収益

1,037,201
経済産業省補助金 375,000

特定非営利活動法人ケアット

活動計算書
令和２年７月１日から令和３年６月３０日

(単位：円)



1.

1.
2.

 

 

3,543,835固定資産売却創

経常外収益計
0

22,152,498

3,543,835
18,608,663

管理費計
その他経費計 8,379,743

前期繰越正味財産額 64,543,755
次期繰越正味財産額 83,152,418

当期正味財産増減額 18,608,663

当期経常増減額
Ⅲ 経常外収益

経常外費用計

22,152,498

法人税、住民税及び事業税

過年度損益修正益

Ⅲ 経常外費用

税引前当期正味財産増減額 18,608,663

15,279,743
　　経常費用計 212,496,591

過年度損益修正損


