法人名: 特定非営利活動法人ケアット

活動計算書

令和2年7月1日から令和3年6月30日

(単位:円)

	1		人 姑	(単位:円)
7 60	科 目		金額	
	E 常収益			
1	. 受取寄付金			
	受取寄付金	4,271,910		
	ボランティア受入評価益	0	4,271,910	
2	. 受取助成金等			
	受取民間助成金	2,016,000		
	神戸市コロナ関連給付金	2,837,000		
	兵庫県コロナ関連給付金	8,115,000		
	厚生労働省補助金	1,037,201		
	経済産業省補助金	375,000	14 000 050	
	神戸市補助金	2,519,157	16,899,358	
3	. 事業収益			
	介護保険法に基づく事業収益	43,195,486		
	障害者総合支援法に基づく事業収益	12,098,209		
	児童福祉法に基づく事業収益	153,292,941		
	コミュニティスペースの運営事業収益	60,000		
	就労支援事業収益	4,048,965	212,695,601	
4	・その他収益	, , ,	,,	
*	受取利息	364		
	雑収益	781,856	782,220	
\$0.0	*************************************	101,000	102,220	234,649,089
				234,049,069
	医常費用			
1	. 事業費			
	(1)人件費			
	給料手当	119,200,149		
	利用者工賃	1,390,220		
	法定福利費	14,240,768		
	福利厚生費	692,728		
	人件費計	135,523,865		
	(2)その他経費	, ,		
	旅費交通費	4,228,062		
	車両費	2,728,487		
	広告宣伝費	1,999,840		
	交際費	284,378		
	会議費	109,875		
	通信費			
		1,911,786		
	消耗品費	9,204,532		
	修繕費	634,810		
	水道光熱費	2,774,869		
	新聞図書費	83,075		
	支払保険料	4,550,642		
	賃借料	22,283,316		
	減価償却費	7,835,976		
	運営費	2,581,186		
	維費	482,149		
	その他経費計	61,692,983		
	事業費計	, , , , , , ,	197,216,848	
2	. 管理費		- : ,===;= 10	
	(1)人件費			
	給料手当	6,000,000		
	法定福利費	900,000		
	太足惟利實 人件費計	6,900,000		
		0,500,000		
	(2)その他経費	C 055 075		
	支払手数料	6,355,875		
	支払報酬	1,794,000		
	租税公課	120,223		
	支払利息	109,645		

その他経費計	8,379,743		
管理費計		15,279,743	
経常費用計			212,496,591
当期経常増減額			22,152,498
Ⅲ 経常外収益			
1. 過年度損益修正益		0	
経常外収益計	Ī		22,152,498
Ⅲ 経常外費用			
1. 過年度損益修正損			
2. 固定資産売却創	3,543,835	3,543,835	
経常外費用計			18,608,663
税引前当期正味財産増減額			18,608,663
法人税、住民税及び事業税			
当期正味財産増減額			18,608,663
前期繰越正味財産額			64,543,755
次期繰越正味財産額			83,152,418